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SP ZOZ ZSM/ZP/230/42.1/2012
Chorzów, dnia 19.11.2012r. 

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na realizację zadania pod nazwą: „Zakup i dostawa materiałów opatrunkowych i szewnych oraz środków dezynfekcyjnych realizowana przez Aptekę szpitalną dla potrzeb Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie 

z podziałem na 25 części”

       Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, 
że Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych równowartości kwoty 130 000 euro zwrócili się do zamawiającego
z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Dotyczy części 12 poz. 33-41 
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? Państwa zgoda umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie uczestników.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej  zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2: Dotyczy części 12 poz. 33-41  Czy Zamawiający dopuści kompresy 30g?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej  zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3: Część nr 12:

poz. 50: Czy Zamawiający dopuści zestaw, który zawiera nie 5, lecz 6 tupferów? Pozostałe wymaganie zgodnie z SIWZ

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania  zestawu, który zawiera 6  tupferów. 
Pozostałe wymagania  zgodnie z SIWZ  

Pytanie nr 4: Część nr 12:
poz. 51: Czy Zamawiający dopuści zestaw z rękawicami w rozmiarze L? Pozostałe wymaganie zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania  zestawu  z rękawicami w rozmiarze L.

 Pozostałe wymaganie zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5: Część nr 12:
poz. 52,53: Czy Zamawiający dopuści zestawy do cewnikowania z serwetami podfoliowanymi o wymiarach 50 x 60 cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 5:  Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania  zestawu do cewnikowania z serwetami podfoliowanymi o wymiarach 50 x 60 cm.  Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6: Część nr 12:
poz. 55: Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w twardy blister 3- komorowy? Pozostałe wymagania zgodnie                 z SIWZ.
Odpowiedź nr 6: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania  zestawu zapakowanego  w twardy blister 3- komorowy. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 7: Część nr 12:
poz. 62: Czy Zamawiający dopuści obłożenie, w którym pokrowiec na kończynę wykonany jest z dwuwarstwowego laminatu (polipropylen + folia polilefinowa) o gramaturze 43 g/m i posiada wymiary 80x 45 cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 7: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania  obłożenia, w którym pokrowiec na kończynę wykonany jest z dwuwarstwowego laminatu (polipropylen + folia polilefinowa) o gramaturze 43 g/m i posiada wymiary                80x 45 cm. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 8: Część nr 12:
poz. 65: Czy Zamawiający dopuści zestaw, w którym serweta główna posiada wycięcie U o wymiarach 20 x 100 cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania  zestawu, w którym serweta główna posiada wycięcie U o wymiarach 20 x 100 cm.  Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9: Część nr 13

poz. 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opaski gipsowej na perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego,            który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku?

Odpowiedź nr 9:  Zamawiający nie wymaga, a jedynie dopuszcza możliwość zaoferowania  opaski gipsowej na perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku.
Pytanie nr 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby bieg terminu dostaw przypadał w dni robocze?

Odpowiedź nr 10: Tak. Zamawiający wyraża zgodę, aby bieg terminu dostaw przypadał w dni robocze.                         Zamawiający wprowadzi stosowne poprawki w treści umów z wykonawcami, na rzecz których zostanie rozstrzygnięte przedmiotowe postepowanie. 
Pytanie nr 11: Czy za dni robocze uważane będą dni  od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych         od pracy? 

Odpowiedź nr 11: Tak. za dni robocze uważane będą dni  od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.
Pytanie nr 12: Czy Zamawiający zgodzi się zapisać w umowie możliwość zmiany cen brutto, przy zachowaniu dotychczasowej ceny netto w przypadku urzędowej zmiany stawki podatku VAT?

Odpowiedź nr 12:  Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów umowy. W okresie obowiązywania umowy poprzetargowej nie przewiduje się zmiany stawki VAT leków, co zgodnie z procedurami wprowadzania takich zmian przez Ministra Finansów RP, byłoby wiadome zarówno Zamawiającemu, jak i Wykonawcom na etapie niniejszego postępowania. 
Pytanie nr 13: Czy Kupujący zgadza się aby w § 9 ust. 1 lit. d) wzoru umowy zostały dopisane następujące słowa: „pomimo pisemnego wezwania przez Kupującego do należytego wykonywania umowy.”?  Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Kupującego sprzedający został wezwany do należytego wykonywania umowy.
Odpowiedź nr 13: Pytanie Wykonawcy dotyczy raczej § 7 "Rozwiązanie umowy" ust. 1 lit d) - czyli: "Kupującemu przysługuje prawo rozwiązania umowy w całości lub w części bez wypowiedzenia w przypadku niewykonywania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy". Tak, Zamawiający przychyla się do opinii Wykonawcy i akceptuje wprowadzenie zaproponowanego zapisu. W związku z powyższym Zamawiający zmieni zapis § 7 ust. 1 lit. d) w ostatecznej wersji umowy na zaproponowane przez Wykonawcę:

"Kupującemu przysługuje prawo rozwiązania umowy w całości lub w części bez wypowiedzenia w przypadku niewykonywania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy, pomimo pisemnego wezwania przez Kupującego                   do należytego wykonywania umowy".
Pytanie nr 14: Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź nr 14: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umownych w sposób zasugerowany przez Wykonawcę i podtrzymuje obecne.

Zamawiający stoi na stanowisku, że Wykonawca powinni umieć skalkulować w cenie dostarczanych towarów ryzyko wiążące się z wystąpieniem czynników mających na nią wpływ (m.in. pogorszenie koniunktury gospodarczej, zmiany                na rynku walutowym, wzrost kosztów świadczenia usług, itp.), powinni, jednym słowem, umieć skalkulować ryzyko prowadzenia swojej działalności. 

Pytanie nr 15: Dot. Części nr 1, poz. 1-20, 30-35 

Czy Zamawiający dopuści szwy  bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź nr 15: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej na asortyment zgodny z opisanym  w SIWZ.
Pytanie nr 16: Dot. Części nr 1, poz. 21-29

Czy Zamawiający dopuści szwy  bez powleczenia antybakteryjnego, o czasie wchłaniania 180-210 dni, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź nr 16:  Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej na asortyment zgodny z opisanym  w SIWZ. 

Pytanie nr 17: Dot. Części nr 2, poz. 7-9

Czy Zamawiający dopuści niewchłanialną plecionkę poliestrową, powlekaną silikonem?
Odpowiedź nr 17: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej na asortyment zgodny z opisanym  w SIWZ. 

Pytanie nr 18: Dot. Części nr 2, poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź nr 18:  Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej na asortyment zgodny z opisanym  w SIWZ. 

Pytanie nr 19: Dot. Części nr 2, poz. 14

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 14 do osobnej części? 

Odpowiedź nr 19: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej na asortyment zgodny z opisanym  w SIWZ. 

Pytanie nr 20: Dot. Części nr 3, poz. 1-19

Czy Zamawiający dopuści plecionkę z kwasu poliglikolowego, powlekaną, o okresie podtrzymywania tkankowego 28-35 dni (po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20%), czas wchłaniania 60-90 dni? 

Odpowiedź nr 20:  Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej na asortyment zgodny z opisanym  w SIWZ. 

Pytanie nr 21: Dot. Części nr 3, poz. 20-25

Czy Zamawiający dopuści monofilamentową nić syntetyczną, wchłanialną, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 28 dni (po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%), czas wchłaniania 90-120 dni? 

W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnej części 

Odpowiedź nr 21: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej na asortyment zgodny z opisanym  w SIWZ. 

Pytanie nr 22: Dot. Części nr 3, poz. 26-28

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 26-28 do osobnej części? 

Odpowiedź nr 22:  Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej  zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 23: Dot. Części nr 3, poz. 29-33

Czy Zamawiający dopuści monofilamentową nić syntetyczną, wchłanialną, z polidioksanonu, o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 90 dni (po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 57 dniach 40%), czas wchłaniania 180-210 dni? 

W przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnej części 
Odpowiedź nr 23: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej na asortyment zgodny z opisanym  w SIWZ.
Pytanie nr 24: Dot. Części nr 3, poz. 55

Czy Zamawiający dopuści plecionkę z kwasu poliglikolowego, powlekaną, o okresie podtrzymywania tkankowego ok.14 dni (po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%), czas wchłaniania 42 dni? 

Odpowiedź nr 24:  Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej na asortyment zgodny z opisanym  w SIWZ.
Pytanie nr 25: Dot. Części nr 5, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia ,,dwuwklęsła”, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź nr 25: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej na asortyment zgodny z opisanym  w SIWZ.
Pytanie nr 26: Dot. Części nr 6, poz. 1, 2  

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 5,6 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź nr 26:  Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej na asortyment zgodny z opisanym  w SIWZ.
Pytanie nr 27: Pakiet 18 –  W poz. 18 i 19 Zamawiający opisał preparat rozbijając opis na dwie osobno numerowane pozycje. Prosimy o sprostowanie i stworzenie jednej pozycji w tym zakresie. Jednocześnie prosimy o wskazanie oczekiwanej przez Zamawiającego wielkości opakowania preparatu opisanego w w/w pozycji.

Odpowiedź nr 27: Zamawiający omyłkowo opis  jedenego  preparatu  oznaczył  jako dwie kolejne pozycje,

W powyższym zakresie  preparat otrzymuje nr 18 ,  natomiast  nr 19  z  powyższej części zadania zostaje wykreślony .

Wobec powyższego Zamawiający w części zadania nr 18  poz.18 oczekuje zaoferowania preparatu 

w opakowaniu 500 ml.

Pytanie nr 28: Część nr 9 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 2 do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie części nr 9.
Odpowiedź nr 28:  Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej  zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 29: Część nr 10, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki o wadze 30g/m2, wielkości porów 3,70mm2, grubości 0,34mm pakowane a’1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 29: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej na asortyment zgodny z opisanym  w SIWZ.
Pytanie nr 30:  § 9 projektu umowy:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie do umowy zapisu umożliwiającego zmianę ceny jednostkowej brutto                przy zachowaniu ceny jednostkowej netto w momencie zmiany stawki VAT.

Odpowiedź nr 30:  Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umownych na te zaproponowane przez Wykonawcę. Należy zwrócić uwagę na fakt, że w okresie obowiązywania umowy poprzetargowej nie przewiduje się zmiany stawki VAT w przypadku obrotu asortymentem oferowanym przez Wykonawcę, co zgodnie z procedurami wprowadzania takich zmian przez Ministra Finansów RP, byłoby wiadome zarówno Zamawiającemu, jak i Wykonawcom na długo wcześniej.
Pytanie nr 31: Części nr 7:

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej części szwu o grubości 5/0 (zamiast 6/0), z igłą podwójną                 o długości 7,92mm (zamiast 8mm), typu podwójna szpatuła, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź nr 31: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej na asortyment zgodny z opisanym  w SIWZ.
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy biorący udział w prowadzonym postępowaniu nanieśli powyższe poprawki w formularzu ofertowym załączonym do oferty przetargowej,  w zakresie terminu i szczegółowych warunków wykonania zamówienia.                                                                                            
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy biorący udział w prowadzonym postępowaniu nanieśli stosowne poprawki w formularzu cenowym załączonym do oferty przetargowej  jeśli oferowany asortyment jest rozbieżny                                      z pierwotnym opisem zawartym w SIWZ, a Zamawiający wyraził pisemną zgodę na jego zaoferowanie.                                                                                                              
                                                                                                                   Z poważaniem
